РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ №  20                                                         ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ
 11.04.2018                                                                                   № 96
           О предложении кандидатуры в состав участковых комиссий
На основании 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пункта 6 статьи 15 Закона Оренбургской области 06 июля 2006 года № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области»,
 Совет депутатов муниципального образования Романовский сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области
                           РЕШИЛ:
1. Предложить в состав  участковой  комиссии  избирательного  участка № 1442 муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области следующую кандидатуру:
         1) Дасов Владимир Петрович.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Пономаревский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов по территориальному общественному самоуправлению и мандатным вопросам.

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий обязанности                                                                   Председателя Совета депутатов                                                    В.Н.Тюрина